necessário, fechamento lateral.  
Capacidade de Carga: A 
estrutura deverá ser projetada 
para suportar cargas elevadas 
de equipamentos de som, 
iluminação, painéis de LED e o 
peso de artistas e equipe, 
conforme as especificações 
técnicas (engenharia).  

VALOR TOTAL: R$ 3.028.381,78 (três milhões, vinte e oito mil, trezentos e 
oitenta e um reais e setenta e oito centavos). 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Fernandópolis. 
3.2. Além do gerenciador, não há órgãos e entidades públicas participantes do 
registro de preços.